MULLER | Die lila Logistik Rad-Bundesliga 2023 Manner

Rang Team
Rang

10
16

13
46

31
44

29
32
33

21
39
40

-

RAD

BUNDESLIGA

StNr

18
23
20

34
33
37

90
93
81

271
404
266

153
160
146

Busnd Doutscher acishrer a .

Wenholthausen
Kolegium der Kommisséare

Tagesmannschaftswertung

Sauerlander Bergpreis

16.09.2023 Wenholthausen

Bike Market Team

UCI-ID Name

TEAM LOTTO - KERN HAUS

10036281923 KEUP, Pierre-Pascal 3:19:01

10036440658 GERNER, Jakob 3:19:34

10055699000 THEILER, Ole 3:24:42
P&S Benotti

10036443082 PETER, Jannis 3:19:02

10010791737 NOLDE, Tobias 3:25:05

10036294855 ROBER, Dominik 3:25:05
Team schnelleStelle p/b SC DHfK Leipzig

10128782133 BALDUS, Simon 3:24:44

10128081309 VOGEL, Simon 3:24:46

10052889838 GROZEV, Gabriel 3:25:05
Hessen - Frankfurt - Opelit

10023822675 TARLTON, Alexander 3:21:31

10114766 42 DAVID, Scott 3:25:05

10013768930 DIEMAR, Pascal 3:34:35
Saris Rouvy Sauerland Team

10087318875 KOECH, Silas 3:20:19

10060869302 APPELBAUM, Henri Johannes 3:30:38

10054069804 BORRESCH, Julian 3:34:26
Team Storck - Metropol Cycling

10036205232 SCHMITZ, Campo 3:29:32

10093522330 SCHWITZGEBEL, Lauric Immanuel 3:30:38

10013156618 FISCHER, Robin 3:30:42
rad-net ORwald

10045920083 JOHN, Vincent 3:26:07

10050789281 RINKLEF, Jan 3:34:26

10036171179 CZASA, Moritz 3:34:26

Team Sportforum p/b MyFitness Apotheke
KED-Stevens Radteam Berlin des Berliner TS

BIKE AID Development
Berthold RadTeam
Cycling Crew Szostak
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